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Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 23.07.2020 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda, İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası Genel Sekreterliği (Islamic Chamber of Commerce, 
Industry and Agriculture-ICCIA) ile Islamic Organization for Food Security (IOFS) isimli kuruluşun 
"Islamic Food Processing Association (IFPA)" isimli bir girişimin lansman etkinliği için işbirliği 
yaptığı bildirilmektedir.

 
Bahse konu girişimin, gıda ile ilgili tüm alanlarda yatırımcıları ve iş insanlarını içeren kıtalar 

arası bir girişim olmasının beklendiği, İslam İşbirliği Teşkilatı üye ülkeleri için gıda güvenliğini 
sağlamak amacıyla önemli tarım ürünleri üreticileri ve gıda endüstrisinin geliştirilmesindeki tüm 
paydaşları bir araya getireceği belirtilmektedir.

 
Yazıda devamla, söz konusu girişimin tanıtımının 27 Temmuz 2020 Pazartesi günü Türkiye 

saatiyle 12:00'de video konferans formatında gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. Konuya ilişkin 
İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası'ndan alınan yazı ekte iletilmekte olup, ilgilenenlerin 
ifpa@iofs.org.kz e-posta adresi üzerinden organizatörler ile iletişime geçebileceği bildirmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek: TOBB'dan alınan 23.07.2020 tarihli yazı. (2 sayfa)
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Konu : Islamic Food Processing Association 
(IFPA) Hk.

İlgi : İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası'nın 22.07.2020 tarihli ve 223 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, "Islamic Food Processing Association" (IFPA) isimli girişimin lansman etkinliği 
için, İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası (ICCIA) Genel Sekreterliği ile Islamic Organization for Food 
Security isimli kuruluşun işbirliği yaptığı bildirilmektedir. Bahse konu girişimin, gıda ile ilgili tüm alanlarda 
yatırımcıları ve iş insanlarını içeren kıtalar arası bir girişim olmasının beklendiği, İslam İşbirliği Teşkilatı üye 
ülkeleri için gıda güvenliğini sağlamak amacıyla önemli tarım ürünleri üreticileri ve gıda endüstrisinin 
geliştirilmesindeki tüm paydaşları bir araya getireceği belirtilmektedir.
 
Yazıda devamla, söz konusu girişimin tanıtımının 27 Temmuz 2020 Pazartesi günü Türkiye saatiyle 12:00'de 
video konferans formatında gerçekleştirileceği bildirmektedir. Konuya ilişkin İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım 
Odası'ndan alınan yazı ekte iletilmekte olup, ilgilenenlerin ifpa@iofs.org.kz adresi üzerinden organizatörlerle 
iletişime geçmesi mümkündür.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

  EK: Islamic Federation for Food Processing Tanıtım Toplantısı (1 sayfa)
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